

NF-e

Nº. 000.616.074
Série 001

RECEBEMOS DE ARCOM S A OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 15/05/2024 VALOR TOTAL: R\$ 62,57
DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA - EST DE JACAREPAGUA, 07805 - LOJFREGUESIA (JACAREPAGUA) - RIO DE JANEIRO-RJ

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ARCOM S A
ROD EST DOS PILOES, 10 - LOJA 03
PILOES - 25821-160
TRES RIOS - RJ Fone/Fax: 3432184200

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.616.074
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3324 0525 7692 6600 2763 5500 1000 6160 7410 7031 7532

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233240008015025 - 15/05/2024 07:11:28

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11729274

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

25.769.266/0027-63

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA LTDA

ENDEREÇO

EST DE JACAREPAGUA, 07805 - LOJFREGUESIA (JACAREPAGUA)

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

UF

RJ

FONE / FAX

21964661113

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11573428

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

00:00:00

CNPJ / CPF

35.149.284/0001-67

DATA DA EMISSÃO

15/05/2024

CEP

22745-004

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

16/05/2024

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

31/05/2024

Valor

R\$ 62,57

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
14,78	2,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,27	62,57
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,25	62,57

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

3-Próprio por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

2

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

2,303

PESO LÍQUIDO

2,303

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
24890	NIVEA SABONETE HIDRATANTE PROTEINA DO LEITE REF 493 12X85GRS VLR.DISPENSADO R\$ 3.99 MOTIVO DESONERACAO ICMS: 9 pRedBC=65,00%	34011190	020	5102	DZ UN	1,0000 12,0000	24,5300 2,0442	24,53	0,00	8,59	1,72	0,00	20,00	0,00
39354	SABONETE FRANCIS SUAVE ORQUIDEA ROSA CLARO LV 12 PG 11 12X85GRS REF=3668 VLR.DISPENSADO R\$ 2.88 MOTIVO DESONERACAO ICMS: 9 pRedBC=65,00%	34011190	020	5102	DZ UN	1,0000 12,0000	17,7000 1,4750	17,70	0,00	6,19	1,24	0,00	20,00	0,00
47594	STARLUX UD ESPONJA ANTI ADERENTE 3UN (REF9775)\$ Retido na compra: BASE ICMS ST=17,90 pSt=20,00 VALOR ICMS ST=2,37	68053090	060	5405	UN	6,0000	3,3900	20,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: (#)INCID.PIS/COFINS FONTE CF.LEI 10147 21/12/00. TRANSBORDO EM VEICULO PROPRIO A SER REALIZADO EM ROD WASHINGTON LUIZ 2569 ARMAZEM 15, PQ DUQUE DE CAXIAS - DUQUE DE CAXIAS RJ.

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 28/09/2025 as 18:55:32

Gerado em www.fsist.com.br